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PRALKI Z TECHNOLOGIĄ ACTIVEOXYGEN™. 
SIŁA AKT Y WNEGO TLENU.

Perfekcyjne pranie z aktywnym tlenem

Inteligentna technologia ActiveOxygen™ sama zadba o wszystko: wystarczy 

wybrać odpowiedni program prania i wcisnąć przycisk funkcji ActiveOxygen™. 

Wytwarzany w zintegrowanym generatorze aktywny tlen dostarczany jest do 

bębna na początku cyklu, skutecznie wspomagając pranie. Kolejna emisja tlenu 

następuje przed ostatnim płukaniem – dla wyeliminowania drobnoustrojów 

i bakterii. Te dwa procesy zajmują w sumie 30 minut, a w efekcie uzyskujemy 

higienicznie czyste pranie, nawet w najniższej temperaturze.

Gdy Twoje ubrania wymagają jedynie odświeżenia

Bywa, że ubrania są całkiem czyste, ale nie pachną zbyt pięknie – np. po 

spotkaniu przy grillu. Wtedy możesz je bez trudu odświeżyć w programie 

ActiveOxygen™ Refresh – zajmie to tylko 45 minut. Odświeżanie odbywa się bez 

użycia wody i detergentów, dlatego przeznaczone jest także dla rzeczy nie nada-

jących się do prania w domu. Nowa pralka oszczędzi Ci wizyty w pralni chemicz-

nej, a ponadto ochroni włókna tkaniny.

Delikatna i cicha skuteczność

Dzięki zastosowaniu bębna WaveDrum™ i skutecznemu działaniu systemu 

EcoSilence, nowa pralka VarioPerfect jest wyjątkowo delikatna – zarówno dla 

prania, jak i dla naszych uszu. Oznacza to, że możesz teraz prać nawet w nocy 

bez obawy o zakłócenie snu mieszkańców. Ponadto, dzięki swojej unikatowej 

konstrukcji, bęben traktuje delikatne tkaniny z wyjątkową subtelnością. Aby 

Twoje ulubione ubrania dłużej wyglądały jak nowe – bez wysiłku i naruszania 

spokoju.

Twoje ulubione rzeczy wykonane są często z delikatnych materiałów o spe-

cjalnych wymaganiach. I to właśnie dla nich stworzyliśmy technologię 

ActiveOxygen™, dostępną w naszych nowych pralkach VarioPerfect. Inteligentne 

funkcje zajmą się Twoim praniem ze szczególną troską, zapewniając delikatnym 

ubraniom idealną czystość w niskiej temperaturze. Innowacyjny system wyko-

rzystujący właściwości aktywnego tlenu umożliwia eliminację 99,99%* bakterii 

i zarazków, a także odświeżanie bez wody i usuwanie niepożądanych zapachów 

z wszelkich tkanin.

*Redukcja do 99,99% bakterii podczas prania w niskich temperaturach z włączoną funkcją ActiveOxygen. Redukcja do 99,99% E. coli, C. albicans, S. enterica, A. brasiliensis, S. aureus, bakteriofagow MS2 
w programie „Mix zimny” z dodatkiem zwykłego środka piorącego w płynie w zalecanych ilościach, przy wsadzie 4 kg – badania MB 7623/15 z dnia 29 lipca 2015 przeprowadzone w wfk–Institut fur 
Angewandte Forschung GmbH (Instytucie ds. Technologii Czystości) dla BSH Hausgerate GmbH.
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WAW 24740PL Serie | 8 VarioPerfect®

Technologie: ActiveOxygen™, VarioPerfect®, EcoSilence Drive™, 

Bęben WaveDrum™, AquaStop, AntiVibration Design™

Parametry/obsługa

l Efektywność energetyczna: A+++ (-30%)

l Maksymalny załadunek: 9 kg

l Obroty wirowania: 1200 obr./min

l Roczne zużycie wody/energii: 11220 l/152 kWh

l Poziom hałasu pranie / wirowanie: 48/74 dB (A)

l Programy automatyczne

l Programy specjalne: ActiveOxygen Refresh, AntyAlergia, Jeans, 

Koszule/Bluzki, Sport/Fitness, Super Krótki 15’, Syntetyki, Mix, 

Delikatne/Jedwab, Wełna – pranie ręczne, Czyszczenie bębna

l Automatyczne programy odplamiania

l VarioPerfect®: EcoPerfect/TimePerfect (-50% / -65%)

Komfort i bezpieczeństwo

l AquaStop

l Bęben WaveDrum™ 

l AntiVibration Design™

l EcoSilence Drive™

l Przyciski TouchControl: ActiveOxygen, TimePerfect, EcoPerfect, 

Pranie wstępne, Woda Plus, Mniej zagnieceń, Temperatura, 

Wirowanie, Gotowe za, Start/Pauza z opcją dołożenia prania

l Sensor załadunku/ActiveWater™ Plus

l Zabezpieczenie przed otwarciem przez dzieci

l Duży wyświetlacz LED z informacją o przebiegu programu, tem-

peraturze, czasie do zakończenia programu 

n   BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 183, 02-222 Warszawa, tel. 22 57 27 600, faks 22 57 26 644, www.bosch-home.pl, e-mail: informacja@bshg.com

A+++

A

B

Klasa efektywności 
energetycznej -30%

Skuteczność 
prania
Skuteczność 
wirowania
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